
NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 JOKER DES VALLONS EUGENIE DE GRANVILLIERS FRANCOIS NICOLLE

2 IDEFIX DES VALLONS LORIS BEAURAIN THOMAS BEAURAIN

3 COSFORD PERLE SOLYNE HAYERES FAMILLE HAYERES FOUCHARD

4 COWANCE RAZZLE DAZZLE THEO DENUAULT AURELIE BAILLIF

5 THISTLEDOWN GREETINGS ILONA CHABIRON OLIVIER TRIGODET

6 QUINQUINA D'AZE ARTHUR MOTTAIS DVORAK FAMILLE MOTTAIS

7 BLAENGWAWR DONNY DARKO CALIX MOISSON JEAN-CLAUDE LAISIS

8 HAWKESBRIDGE ROCKET MAN TAO FOUASSIER AGATHE FOUASSIER

9 INDIANA BOO ALFRED MADAMET FAMILLE MADAMET

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 APACHE DE MASRIE GABRIEL PETIT PIERRE JEAN ALLARD

2 NOUGATINE JEAN MARTIAL CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE

3 KIR ROYAL DES VALLONS ERWAN FERTE FAMILLE FERTE

4 BRILLOSO DE VALDOR DJOAN SOUSA JEAN-NOEL SOUSA

5 LOWLAND DELIGHT ARTHUR MOTTAIS DVORAK FAMILLE MOTTAIS

6 FARINE LENA TILLARD COTELLE ECURIE WOLF SESSACQ

7 PINTIA JADE NICOLAS ECURIE WOLF SESSACQ

8 ROKANZOL DE CANDOLLE ELIOTT ALLARD PIERRE JULIEN ALLARD

9 DUZE DE MARTIANGUE LUCY BONNET ECURIE WOLF SESSACQ

10 HIMPERIA BELL YAELL MASSELIS FAMILLE CHARRIE

11 THALYS ENZO JOUIN ECURIE DE LA ROSELIERE

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 SULTAN DU BOURDIEU MILLA LEINEN ECURIE WOLF SESSACQ

2 ALIZEE DE JOAN KIM MOREAU SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 BIJOU DE LA PALUD LOUISE KAUFFMANN SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

2 DIVA KIARA MARIN ECURIE WOLFF SESSACQ

3 GALAXIE DE KERSER AXELLE MUSIAL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

4 C YOU SOON LISA BERTIN PONEY CLUB CHÂTEAU PERRON

5 EL BOY NAIS OYASSON PONEY CLUB CHÂTEAU PERRON

6 HAIKO DES TROIS PINS LANA CHABOUREL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

7 BIRKHILL OSCAR TIME SWANN VERRIER OLIVIER PONEY CLUB CHÂTEAU PERRON

8 TIKI D'AMOUR LILOU WOLFF ECURIE WOLFF SESSACQ

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 IT'S BOY JORDAN MAJORCRYK THIERRY MAJORCRYK

2 ORIELTON PRUDENCE VIOLETTE ALLARD VIOLETTE ALLARD

3 JUBILEE DES VALLONS EUGENIE DE GRANVILLIERS BLANCHE DE GRANVILLIERS
4 HEATHERTON PANDORA LEA DENUAULT AURELIE BAILLIF
5 KARAOKEE DES VALLONS SOLYNE HAYERES FAMILLE HAYERES FOUCHARD
6 HEATHERTON CHEETAH PIERRE REMOUE AGATHE FOUASSIER

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 GADGET DU GEVAUDAN LOUISE SCHOFIELD SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

2 KRACK DE REVE THIBAULT DELAUNAY JEROME DELAUNAY

3 VEROUGO PERIGUEYS CAPUCINE DALES ECURIE WOLFF SESSACQ

4 ELIOS BABIERE VICTORIA PUJOL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

5 ERAGON ENORA ALONSO ECURIE WOLFF SESSACQ

6 DOUMBA BABIERE BRIANA CORNEC SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

7 BELINO BABIERE AXELLE MUSIAL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

8 BAMBOU LILI LEA GIROIRE SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

9 WELCOME APACHE LEANE BADINA ECURIE WOLFF SESSACQ

10 ECLAIR BABIERE LOUISE KAUFFMANN SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 JOKER DES VALLONS PHILIPPINE MADAMET FRANCOIS NICOLLE

2 INDIANA BOO ALFRED MADAMET FAMILLE MADAMET

3 LLANGEITHO JEMIMA BRUNE ROSSIGNOL CLEMENT LEFEBVRE

4 HAWKESBRIDGE ROCKET MAN TAO FOUASSIER AGATHE FOUASSIER

5 COSFORD CLARISSA CALIX MOISSON SIGRID GILET

6 QUINQUINA D'AZE ARTHUR MOTTAIS DVORAK FAMILLE MOTTAIS

7 JOHARAPH PIERRE ALLARD CLEMENT LEFEBVRE

8 CLOIGEN FAIR TREACLE CAMILLE ROSSIGNOL AUGUSTIN MADAMET

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 ALIZEE DE JOAN LOUISE KAUFFMANN SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

2 VVOODY LOVE DE CE CALIX MOISSON DORIAN PROVOST

3 SULTAN DU BOURDIEU AMBRE CHANTELOUBE ECURIE WOLFF SESSACQ

Président du concours : Cécile Madamet – starter : Nicolas Lefebvre – Commissaires : Cécile Madamet , Nicolas Lefebvre et Yan de Kersabiec –

Commentateur : Philippe Hourcadette – vidéos et photos : France Sire : Juliano Denion et Clemence Moriancourt

Dimanche 28 mai 2023

HIPPODROME DE LANGON

EPREUVE 1  : B1 PLAT lot A

PRIX SELLERIE CASSOU

DISTANCE : 800m - DEPART : 11H00

EPREUVE 3 : A1 PLAT

PRIX YOUPI PAR ET NEW JUMP

DISTANCE : 400m - départ 11H40

EPREUVE 8: A ELITE

PRIX DES VANS FAUTRAS

DISTANCE : 500m - départ : 14H00

EPREUVE 7  : B ELITE PLAT

PRIX DE L'ASSOCIATION NATIONALE ANGLO-COURSE

DISTANCE : 1000 m - DEPART : 13h00

EPREUVE 4 : C2 PLAT

EPREUVE 2 : B2 PLAT

PRIX SUPER U LANGON

DISTANCE : 600m - départ 11H20

EPREUVE 6 : D2 PLAT

Prix TCHANQUE - CHIPS D'AQUI

DISTANCE : 1000m - DEPART : 12H40

POINT TO POINT DES PONEYS
Début des opérations 10h30 - Reconnaissances de la piste 10h 

PRIX DES CAMIONS THEAULT

DISTANCE : 800m - départ : 12H00

EPREUVES 5 : C ELITE PLAT

PRIX ASSOCIATION FRANCAISE DU CHEVAL ARABE DE COURSE

DISTANCE : 1200m - départ : 12H20



NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 BRONHEULOG ACORN VICTOR FERLAND CHRISTOHE FERLAND

2 DIVA MARGOT SAVARY ECURIE WOLFF SESSACQ

3 EL BOY NAIS OYASSON PONEY CLUB CHÂTEAU PERRON

4 JUBILEE DES VALLONS EUGENIE DE GRANVILLIERS BLANCHE DE GRANVILLIERS

5 KORONA DES VALLONS LORIS BEAURAIN THOMAS BEAURAIN

6 BABYBOUILLE MARGAUX MOISSON SIGRID GILET

7 DIABLOTIN DE BREE ARTHUR FERLAND CHRISTOHE FERLAND

8 KARAOKEE DES VALLONS LOEIZA HAYERES FOUCHARD FAMILLE HAYERES FOUCHARD

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE
1 ICE CODE MARIE JOLLY SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

2 SAWA SON ETINCELLE THOMAS VALLEE MICKAEL VALLEE

3 VEROUGO PERIGUEYS ALEXIA DEROULLEDE ECURIE WOLFF SESSACQ

4 CEAPACH RUA VICTORIA PUJOL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

5 DICK'TOVA AGATHA URBANO FAMILLE URBANO

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 BRILLOSO DE VALDOR DJOAN SOUSA JEAN-NOEL SOUSA

2 PINTIA OYANA ETCHEPARE ECURIE WOLFF SESSACQ

3 FARINE SOLENE CAMPAN ECURIE WOLFF SESSACQ

4 DUZE DE MARTIANGUE MELISSA COMBERNOUX ECURIE WOLFF SESSACQ

5 COSFORD PERUSE GASTON MERIENNE MARIE MERIENNE

6 KIR ROYAL DES VALLONS ERWAN FERTE FAMILLE FERTE

7 NOUGATINE JEAN MARTIAL CENTRE EQUESTRE DE LA BURTHE

8 JAMAICAINE DESVALLONS CAMILLE ROSSIGNOL FRANCOIS NICOLLE

9 IRISH COFFEE BRUNE ROSSIGNOL FAMILLE ROSSIGNOL

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 ADORIA'S RULER MARGAUX MOISSON ELEVAGE ALIZE

2 IM LOVING IT ARTHUR FERLAND CHRISTOPHE FERLAND

3 HEADER JADE HONDIER XAVIER HONDIER

4 IMPERIALHIGH NIGHT FIGHTE LOEIZA HAYERES FOUCHARD FAMILLE HAYERES FOUCHARD

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 ERAGON EMMA DEROULLEDE ECURIE WOLFF SESSACQ

2 ADORIA'S RULER MARGAUX MOISSON ELEVAGE ALIZE

3 ECLAIR BABIERE LANA CHABOUREL SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

4 ELIOS BABIERE LORANE RICHARD SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

5 WELCOME APACHE LEANE BADINA ECURIE WOLFF SESSACQ

6 DOUMBA BABIERE LOUISE KAUFFMANN SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 APACHE DE MASRIE GABRIEL PETIT PIERRE-JEAN ALLARD

2 HIMPERIA BELL BRUNE ROSSIGNOL FAMILLE CHARRIE

3 JOHARAPH PIERRE ALLARD CLEMENT LEFEBVRE

4 COSFORD PERLE SOLYNE HAYERES FAMILLE HAYERES FOUCHARD

5 IRISH COFFEE ALFRED MADAMET FAMILLE ROSSIGNOL

6 COSFORD PERUSE GASTON MERIENNE MARIE MERIENNE

7 JAMAICAINE DESVALLONS PHILIPPINE MADAMET FRANCOIS NICOLLE

8 IDEFIX DES VALLONS LORIS BEAURAIN THOMAS BEAURAIN

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 ROSEDALE BLACK LILY CHARLES CLAYEUX EMMANUEL CLAYEUX

2 IT'S BOY JORDAN MAJORCRYK THIERRY MAJORCRYK

3 BRONHEULOG ACORN VICTOR FERLAND CHRISTOPHE FERLAND

4 PUNKY THIBAULT DELAUNAY JEROME DELAUNAY

5 ORIELTON PRUDENCE VIOLETTE ALLARD VIOLETTE ALLARD

6 BELINO BABIERE OCEANE FERREIRA SPORTS ET LOISIRS DES SABLES

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 LLANGEITHO JEMIMA CAMILLE ROSSIGNOL CLEMENT LEFEBVRE

2 VITAMINE BRETZ CALIX MOISSON SERGE HAMON

3 CLOIGEN FAIR TREACLE PHILIPPINE MADAMET AUGUSTIN MADAMET

4 COWANCE RAZZLE DAZZLE THEO DENUAULT AURELIE BAILLIF

NUMERO PONEY CAVALIER CLUB/PROPRIETAIRE

1 HEATHERTON PANDORA LEA DENUAULT AURELIE BAILLIF

2 HEATHERTON CHEETAH PIERRE REMOUE AGATHE FOUASSIER

3 DIABLOTIN DE BREE ARTHUR FERLAND CHRISTOPHE FERLAND

4 IMPERIALHIGH NIGHT FIGHTE LOEIZA HAYERES FOUCHARD FAMILLE HAYERES FOUCHARD

5 ISHABA CH'LEFF CHARLES CLAYEUX THOMAS CLAYEUX

6 SAWA SON ETINCELLE THOMAS VALLEE MICKAEL VALLEE

EPREUVES 15 : C1 / D1 CROSS

PRIX ECURIE EMMANUEL CLAYEUX

DISTANCE : 2500m - départ : 16H35

DISTANCE : 2300m - départ : 16H10

EPREUVE 14: B1 CROSS

EPREUVES 10 : CLUB PLAT

PRIX ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES PERMIS D'ENTRAINER

DISTANCE : 1000m - départ : 14h20

EPREUVE 16 : B ELITE CROSS

PRIX DU SYNDICAT DES ELEVEURS DE CHEVAUX DE SANG DU SUD -OUEST - FRANCE SIRE PONEY CROSS CHALLENGE

PRIX I JOCKEY

EPREUVES 13  : D1 PLAT

DISTANCE : 1200 m - DEPART : 14H40

EPREUVES 12  : D ELITE PLAT

PRIX L'HIPPODROME DE BORDEAUX LE BOUSCAT

DISTANCE : 1400 m - DEPART : 15H20

EPREUVE 11  : B1 PLAT lot B

PRIX SUD OUEST ALIMENT - SOALRACING

DISTANCE : 800m - DEPART : 15H00

PRIX L'HIPPODROME DE TARBES

DISTANCE : 1200 m - DEPART : 15H40

EPREUVE 17 : C ELITE / D ELITE / E CROSS

GRAND PRIX DE L'HIPPODROME DE PAU - FRANCE SIRE PONEY CROSS CHALLENGE

DISTANCE : 2500m - départ 17H25

PRIX DE L'HIPPODROME DE LA TESTE

EPREUVES 9 : C1 PLAT

DISTANCE : 2300m - départ 17H00


